
Obhajoba disertační práce 

 

Mgr. Zuzana Kršková 

 
Posudek školitele 

 

 

 

 Mgr. Zuzana Kršková zpracovala disertační práci v rámci doktorského studijního 

programu farmakognosie – presenční formy, do které nastoupila v září 2007, na téma: 

„Inhibiční aktivita extraktů z Fontinalis antipyretica a β-karbolínových alkaloidů na 

acetylcholinesterasu a butyrylcholinesterasu.“ 

V rámci svého studia absolvovala zahraniční stáže: 

- Universitate de Porto, Facultate de Farmácia 2088, Portugalsko /5 měsíců/ 

- Universitate Federal da Bahia, Facultate de Farmácia 2009-10, Brazílie /6 měsíců/ 

V předem stanovených termínech absolvovala zkoušky: 

1. Anglický jazyk     24.09. 2008 

2. Speciální metody instrumentální analýzy 23.10. 2008 

3. Biochemie     21.05. 2009 

4. Fytochemické metody   10.06. 2009 

5. Státní doktorská zkouška   22.06. 2009 

Svou výzkumnou prací se podílela na řešení výzkumných úkolů katedry. Je autorkou 

nebo spoluautorkou 5-ti publikovaných prací. 

Mgr. Zuzana Kršková pracovala na své práci iniciativně a s velkým pracovním 

nasazením, protože část studia strávila na zahraničních pracovištích, kde náplň její vědecké 

činnosti se ne vždy shodovala s obsahem její práce. Protože předložená práce splňuje všechny 

požadavky na tento typ kvalifikační práce, doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

       Doc. RNDr. Jaroslav Dušek, CSc. 

              školitel 

 

V Hradci Králové dne 27.09. 2011 

 
 


